89 340/110 CD 1/4
0,3
欧板式 100x160x50
V DC
22 - 30
含波动值
kg
DIN 41612-D 32 外螺纹

UEIK-2*RL
序列号 52
1 - 订货型号
UEIK-2*RL型卡为欧板式电子控制单元，适用于开环双电磁铁比例
阀，带四组参考输入信号和斜坡时间调节选择。
该单元适用于“快-慢”工作循环管理。
前面板带LED灯，可显示卡的功能和电位计，从而优化控制。
2 - 功能说明
卡所需要的供电电源为22到30 V DC (针脚 2a/2c - 4a/4c) ，所需功
率为20 W (UEIK21-RL) - 29 W (UEIK-22-RL)。
电源电压必须经过整流和滤波，并且最大允许波动在上述电压范围
内。
2.2 - 电气保护
卡具有防止超压和极性反转的功能。
一根已安装的2A快速熔断保险丝，用于电源电路保护。
2.1 - 电源
3 - 信号和调节
黄色LED灯指示卡的电源状态：
亮- 电源正常
灭- 无电源，电源故障或者保险丝熔断
3.2 - 使能 ENABLE
3.1 - 电源 POWER ON
卡正常工作需要在针脚24c处施加一个22到30 V DC的使能信号。
卡的使能状态，既可以通过前面板的LED灯观测，也可以由用户在针
脚6a和6c处测量。
绿色LED灯指示：
亮- 卡开启
灭- 卡关闭或者故障
3.3 - 偏置OFFSET A / OFFSET B
(电磁铁A和B的极化电流调节)
偏置电位计“OFFSET A”和“OFFSET B”，可以调节阀电磁铁A和B各
自的极化电流。在两个阀的液压结构中，此参数用于清除阀的不灵
敏区域(死区)。
调节范围从0到0,5 A (UEIK-21-RL)和从0到0,65 A (UEIK-22-RL)。
默认值为零。
当参考输入信号超过±150 mV 的阈值时，偏置电流被激活。
低于此阈值时，偏置不被激活，只有当极化电流等于25 mA时会出
现。
注意：偏置电流设定值的变化会引起增益系数值的相应变化。
顺时针旋转增大电流。
3.4 - 参考信号 REF (参考输入信号调节)
此卡可通过前面板上的多圈电位器(符号为“REF”)，设置四个不同的
参考输入信号值(每个通道一个)。
电磁铁A由正参考输入信号0- +10V控制，电磁铁B由负参考输入信号
0- -10V控制。
相应于电位计的最大调节，最大输出电流限定为1 A。见第6节的默
认值。
顺时针旋转增大参考输入信号的绝对值。见第9节的电气连接。
通过发送一个+24 V DC指令至针脚18c (通道 1) - 18a (通道 2) - 20c
(通道 3) - 20a (通道 4)，可自动选择四个通道中的一个。
为了获得信号的正确切换，以及1到4通道选择后的持续调节，必须
在选择新通道之前，关闭前一个通道。根据相应的通道选择，前面
板的黄色LED灯会进行指示。
注意：通道的参考输入信号和斜坡值最高选择数量，由系统管理。
若要按照反向顺序(4到1)选择通道，前面的通道必须关闭。
电源电压 = 24 V DC
序列：（序列号50-59，外形和安装连
接尺寸不变）
欧板式电子控制单元
用于双电磁铁比例阀
最大电流： 1 = 800 mA 2 = 1.200 mA
斜坡和参考输入信号选择
U E I K - 2 R L / 51 - 24
89 340/110 CD 3/4
UEIK-2*RL
SERIES 52
可读取所选通道的相应参考输入信号，但参考电压和电流之间符号
相反。
4 - 信号测量
4.1 - 电流CURRENT A / CURRENT B
(电磁铁A和B的电流测量点)
可以在测量点通过电压读取供给电磁铁A和B的电流。